Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

Documento 502417

21 de novembro de 2024

Publicação da Resultado Preliminar do EDITAL Nº53/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINASPublicação da Resultado Preliminar do EDITAL Nº53/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

O Diretor-Geral do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Poços de
Caldas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte publicação do edital supracitado:

Seguindo os critérios do edital: "A lista divulgada será classificatória, considerando a média das notas ob5das na
carta de intenção e entrevista. Das 3 vagas para supervisores previstas neste edital, serão selecionados os 3
primeiros classificados de escolas diferentes, em cada uma das cidades polo onde houver estudantes aptos a
par5cipar do programa. Quando houver mais de um professor da mesma escola aprovado entre as 3 vagas, será
selecionado o candidato com nota maior e será chamado o professor da próxima escola."

Supervisores classificados para início imediatoSupervisores classificados para início imediato

ANDRELÂNDIA Ranny José Fernandes CLASSIFICADA

CAMPOS GERAIS Cristina Mara Vieira Salgado CLASSIFICADA

PARAISÓPOLIS Adriana Aparecida Rosa Soares CLASSIFICADA

Supervisores excedentes a depender de novas vagas a serem liberadas por poloSupervisores excedentes a depender de novas vagas a serem liberadas por polo

ANDRELÂNDIA Sabrina Ster de Oliveira Silva EXCEDENTE

CAMPO BELO Vania Aparecida Domingos Pereira EXCEDENTE

CAMPOS GERAIS Gilberto Campos EXCEDENTE

CAMPOS GERAIS Janaína Brito de Oliveira Santos EXCEDENTE

CAMPOS GERAIS Thales Manoel Coelho EXCEDENTE

PARAISÓPOLIS Eluana Cristina da Silva EXCEDENTE

SANTA RITA DE CALDAS Ana Paula Bergamin de Pádua EXCEDENTE

Supervisores desclassificadosSupervisores desclassificados

CAMPOS GERAIS Kamila Caiafa de Souza Benevides
DESCLASSIFICADA
(não compareceu a
entrevista)

7.6. O prazo para interposição de recurso é de 24h após a divulgação do resultado e deverá ser feito pelo
formulário https://forms.gle/K5bUqDtvh6Pucqzy6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais